
ZARZĄDZENIE NR VI/459/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia pracownika. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 
roku w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 201 r., poz. 189), - 
zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Upowazniam Pana Roberta Litwinka - Sekretarza Gminy Baranów do wprowadzania wpisów, zmian 
wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze samorządowych instytucji kultury, dla których organizzatorem jest 
Gmina Baranów. 

§ 2. Czynności, o których mowa w § 1 osoba upoważniona dokonuje w oparciu o przepisy rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 201 r., poz. 189). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Strona 1Id: E6FD412E-53E8-4F1B-B5A5-AA5C516334E4. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




